
ROZPIS
3. závod Kitl Českého poháru v OB 2024
2. závod Inov-8 cup – žebříčku A 2024
World Ranking Event (W21E, M21E)
rankingový závod s koeficientem 1,06

veřejný závod
Pořádající orgán:
Český svaz orientačního sportů (ČSOS), sekce orientačního běhu

Pořádající subjekt:
Oddíl OB Kotlářka, z. s. (DKP)

Typ závodu:
Jednorázový denní závod jednotlivců ve sprintu s pevným pořadím kontrol a intervalovým
startem.

Datum:
11. 5. 2024 (sobota)

Centrum závodu:
Hořovice, Panská zahrada, GPS: 49.8371100N, 13.9070597E

Parkování:
Bude upřesněno v pokynech. Informaci o příjezdu autobusem uveďte spolu s přihláškou jako
doplňkovou službu.

Vzdálenosti:
parkoviště - centrum: do 3000 m
centrum - karanténa: do 600 m
centrum - start: do 1000 m
centrum - cíl: do 200 m

Kategorie:
WRE, Český pohár: W21E, M21E
Žebříček A: D16A, D18A, D20A, H16A, H18A, H20A
Rankingový závod: D21A, D21C, H21A, H21C
Veřejný závod: D12, D14, D35, D45, D55, D65, H12, H14, H35, H45, H55, H65, Z

https://mapy.cz/s/balonudapa


Přihlášky:
1. termín přihlášek: do neděle 28. 4. 2024 23:59 v informačním systému ORIS:
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7729.
2. termín přihlášek: do 2. 5. 2024 za dvojnásobný vklad v IS ORIS. Po tomto datu již není
možné se přihlásit.
Podmínkou přihlášení do kategorií WRE je IOF ID. Závodníci bez IOF ID budou přeřazeni do
kategorie DH21A.
Neregistrovaní závodníci přes jednorázovou přihlášku v IS ORIS.

Vklady a platby:
Český pohár / WRE, Žebříček A – 220 KČ
Rankingový závod: DH21A, DH21C – 220 Kč
Veřejný závod – 120 Kč

Vklad zašlete na účet Oddílu OB Kotlářka:
Banka: Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1
Číslo účtu: 2800595750/2010
Variabilní symbol: xxxx53, kde xxxx je číslo klubu dle Adresáře klubů ČSOS

Zapůjčení SI (pouze kontaktní): 50,- Kč / závod; v případě ztráty zapůjčeného čipu SI bude
účtováno 1000,- Kč.

Prezentace:
8:30 - 9:00 v centru závodu

Start 00:
sobota 11. 5. 2024 v 9:30, intervalový

Prostor závodu:
Viz mapa na mapovém portálu:
https://mapy.orientacnisporty.cz/cs/maps/2024-b5eec0bf-0fba-4419-9963-b22cf6c11658

Do prostoru závodu (embarga) je striktní zakázán vstupu před svým startem v závodě.

Terén:
Městská zástavba, areály škol a školek, sídliště, park. Běžecký podklad: asfalt, trávník.

Mapa:
Hořovice
měřítko 1:4 000, ekvidistance 2 m, mapový klíč ISSprOM 2019-2, hlavní kartograf Jan Picek.
Mapy budou vodovzdorně upraveny.
V tomto prostoru dosud nevznikla žádná mapa pro OB.

Trénink:
Tréninková mapka bude k dispozici cestou do karantény.

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7729
https://mapy.orientacnisporty.cz/cs/maps/2024-b5eec0bf-0fba-4419-9963-b22cf6c11658


Karanténa:
Pro kategorie WRE, ČP, ŽA a DH21A bude zřízena povinná karanténa.
Závodníci těchto kategorií se musí dostavit do karantény nejpozději do 9:30 a do tohoto
času orazit vstupní SI jednotku.
Po oražení vstupní SI jednotky závodníci nesmí karanténu až do svého startovního času
opustit a nesmí zde používat žádné komunikační prostředky.

Systém ražení:
Elektronické ražení systému SportIdent (všechny typy do SI11 včetně SIAC).V režimu
bezdotykového ražení BEACON (umožňující ražení do vzdálenosti 0,5 m).
Jeden SI čip nesmí být v jednom závodě použit vícekrát.
Zapůjčení čipu (pouze kontaktní, ne SIAC) 50 Kč.

Předpis:
Závodí se dle Pravidel OB, Soutěžního řádu soutěží sekce OB ČSOS a Prováděcích
předpisů k soutěžím ČSOS v OB 2024. V kategoriích WRE se závodí podle Competition
Rules for IOF Foot Orienteering Events.

Předpokládané časy vítězů:
Dle platného Soutěžního řádu sekce OB ČSOS a Competition Rules for IOF Foot
Orienteering Events.

Protesty:
Protesty se podávají písemně, doložené vkladem 400,- Kč hlavnímu rozhodčímu, a to v
termínu podle Pravidel OB čl. 25.1 osobně, resp. podle čl. 25.2 e-mailem
(ondra@obkotlarka.cz).

Doprava:
Pořadatel nezajišťuje. Vlastními auty dle pokynů pořadatele nebo vlakem do zastávky
Hořovice. V případě dopravy vlastním autobusem prosím objednejte bezplatnou doplňkovou
službu v IS ORIS.

Školka:
Škola bude zajištěna v centru závodu.

Ubytování:
Pořadatel nezajišťuje (resp. zajišťuje SK Praga v rámci závodu ČPŠ).

Informace:
Stránky závodu: http://cp24.obkotlarka.cz/cs
ORIS: https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7729
e-mail: cp2024@obkotlarka.cz

http://cp24.obkotlarka.cz/cs
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=7729
mailto:cp2024@obkotlarka.cz


Upozornění:
Je zakázáno běžet v botech s hřeby.
Všichni závodníci startují na vlastní nebezpečí.
Provozování prodejní nebo propagační činnosti (kromě propagace akcí OB) je možno pouze
se souhlasem řediteky závodů.

Ochrana osobních údajů (GDPR):
Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních
údajů v platném formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovní listiny a výsledků na webu
závodů a v informačním systému ORIS.

Fotografování:
V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie sloužící k informování veřejnosti
o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s § 89 zákona č. 89/2012
Sb., Občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní potřebě
závodníků (jako vzpomínka na závody, pro propagaci klubu OB) zejména z vyhlášení
výsledků a doběhu do cíle. V případě, že nesouhlasíte s fotografováním, oznamte to,
prosím explicitně fotografovi.
Závodníci, kteří poběží s GPS (bude uvedeno později) berou na vědomí, že v průběhu
závodu bude zaznamenávána jejich poloha.

Hlavní funkcionáři:
Ředitelka závodu: Dominika Plochová (R1)
Hlavní rozhodčí: Ondřej Pospíšil (R1)
Stavitel tratí: Vojtěch Illner (R2)
IOF adviser: Dominika Pachnerová (R1)

Rozpis závodu byl schválen soutěžní komisí sekce OB ČSOS dne 13. 3. 2024




